
UCHWAŁA NR XXXIX/335/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

sprzedaży nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 z późn.zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. Krakowskiej, oznaczonej nr ewid. 

988/3 o pow. 0,3324 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 988/3 położona w Sandomierzu przy ul. Krakowskiej, stanowiąca własność 

Gminy Sandomierz – to teren przeznaczony w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego os. Starówka w Sandomierzu pod usługi turystyki i gastronomii. 

Przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży umożliwi właściwe jej zagospodarowanie 

oraz uzyskanie dochodów do budżetu Miasta.  

ID: HXPVB-FMGZJ-VCPJG-DCCNJ-MRXMH. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/335/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 września 2009 r.  

 

sprzedaży nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 37 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261 

poz. 2603 z późn.zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości położonej w Sandomierzu przy ul. Krakowskiej, oznaczonej nr ewid. 

988/3 o pow. 0,3324 ha.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 988/3 położona w Sandomierzu przy ul. Krakowskiej, stanowiąca własność 

Gminy Sandomierz – to teren przeznaczony w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego os. Starówka w Sandomierzu pod usługi turystyki i gastronomii. 

Przeznaczenie nieruchomości do sprzedaży umożliwi właściwe jej zagospodarowanie 

oraz uzyskanie dochodów do budżetu Miasta.  

ID: HXPVB-FMGZJ-VCPJG-DCCNJ-MRXMH. Niepodpisany. Strona 2 / 2


